Plenário Adércio Mar a ues da Sil

EUNILDO ZANCH
Vereador

ver.nildao@c

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativoems.pr.gov.br  Site: www.ems.pr.gov.br2

MOÇÃO N° 013/2022

Sarandi, 29 de Julho de 2022.

O infra-assinado vereador, com assento neste legislativo, no uso das atribuições legais
que lhe são conferidas pelo regimento interno, ouvido o Egrégio Plenário, requer que
seja consignado MOÇÃO COM VOTOS DE LOUVOR E CONGRATULAÇÕES, aos
soldados Rilker e Natalia, que no dia 08 de junho de 2022, tiveram êxito no
atendimento de uma ocorrência, onde evitaram que um homem cometesse ato extremo.

PROPOSIÇÃO: MOÇÃO N° 013/2022 DATA DE APRESENTAÇ O 29/07/2022
SITUAÇÃO: APROVADA POR UNANIMIDADE SESSÃO ORDINÁRIA DO PIA: O 18/2022
OBS. VISTO PRESIDENTE

/ 4

	00000001